Kostnader for lakemedelsforman

— Utveckling t.o.m. september 2025

— Materialet:

= avser kostnader inklusive moms (samtliga formanskostnader)

= ar ej aldersstandardiserat

— Jonas Eriksson: jonas.eriksson@skr.se
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Manadsvisa kostnader for formanen samt

procentuell forandring
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Kostnadsutveckling ackumulerad manadsvis i miljoner kronor samt

procentuell forandring jamfort med motsvarande manad foregaende ar
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Kostnadsutveckling for formanen — Iopande 12 manadstal
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Kostnad for lakemedelsforman, kronor per invanare
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Forvantad kostnad enligt behovsmodell samt faktisk kostnad t.o.m.
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Procentuell kostnadsutveckling jamfort med foregaende ar per
manad 2025

Region
Stockholm
Uppsala
Sormland
Ostergétland
Jonkoping
Kronoberg
Kalmar
Gotland
Blekinge
Skane
Halland
Vastra Gotaland
Varmland
Orebro
Vastmanland
Dalarna
Gavleborg
Vasternorrland
Jamtland
Vasterbotten
Norrbotten
Sverige

Jan
7,9
5,1
7,2
4,9
7,5
7,8
8,9
7,5
2,1
8,9
4,8
5,9
4,0
2,6

11,6
3,6
6,1
6,5
7,6
5,6

12,1
6,9

Feb Mar
1,8 7,7
1,5 4,4
8,9 5,4

-0,5 3,5
4,6 8,5
5,3 5,0
3,5 3,9
0,8 1,2
3,8 2,0
4,5 9,1
3,8 7,5
4,7 5,0

-2,5 2,6
1,9 2,1

-2,6 12,0

-1,4 5,0
2,8 5,9
1,9 6,8
1,0 5,7
2,2 6,8

-0,5 7,1
2,6 6,4

Apr Maj Jun Jul
8,1 1,3 15,3 3,3
2,4 -1,4 13,7 2,6
3,7 3,3 12,9 2,3
3,8 -0,1 14,0 0,2
5,3 6,9 17,3 4,0
0,5 4,1 13,9 -0,1
5,7 1,5 21,7 5,0
2,4 -3,0 9,9 0,8

-5,2 1,7 6,1 0,0
6,4 4,9 16,7 5,2
0,3 1,0 12,3 4,3
3,7 4,4 15,1 2,4
0,3 0,0 10,6 0,5
1,0 1,5 7,1 5,5
3,3 -0,1 18,4 -2,4

-1,3 0,5 12,5 -1,4
6,5 0,0 18,9 -1,5

-2,2 -2,7 7,7 5,0
4,9 -1,9 17,6 -2,7

-0,2 -2,3 15,9 -9,2

-2,9 -0,7 15,4 -4,9
4,0 1,9 14,7 2,0
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1,6
0,2
4,2
2,4
3,8
2,5
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1,8
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-0,1
1,1
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6,9
2,9
5,8
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6,9
6,9

-3,5
6,2
8,3
5,4
7,5
4,1
6,8
4,5
7,6
51

-0,6
1,3
1,6
9,0
6,5

Okt

Nov Dec

Totalt

6,0
3,9
5,4
3,5
7,2
5,1
6,8
2,1
1,3
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2,2
3,8
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